
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

от 12.11.2014  № 39/6 

 
 О создании Контрольно-счётной палаты  

городского округа Королёв Московской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского 

округа Королѐв Московской области, Совет депутатов городского округа Королѐв Московской 

области решил: 

 

1. Создать Контрольно-счѐтную палату городского округа Королѐв Московской области. 

2. Утвердить Положение о Контрольно-счѐтной палате городского округа Королѐв 

Московской области (Приложение №1). 

3. Утвердить Порядок рассмотрения кандидатур на должности председателя, заместителя 

председателя Контрольно-счѐтной палаты городского округа Королѐв Московской области 

(Приложение №2). 

4. Внести в Совет депутатов городского округа Королѐв Московской области в 

соответствии с Порядком рассмотрения кандидатур на должности председателя, заместителя 

председателя Контрольно-счѐтной палаты городского округа Королѐв Московской области в срок 

до 18 ноября 2014 года предложения о кандидатурах на должности председателя, заместителя 

председателя Контрольно-счѐтной палаты городского округа Королѐв Московской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов 

городского округа Королѐв Московской области по регламенту, местному самоуправлению, 

связям с общественными организациями и СМИ. 

6. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить его в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Глава городского округа Королѐв                  А.Н. Ходырев 

 

 

 
 
 
 

 

 

garantf1://12082695.0/
garantf1://86367.0/

